
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00852-2017 LICIT.:  PREG 00096-2017 DATA DE ABERTURA:  04/10/2017

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 044452 ITEM: ADESIVO IMPR DIGITAL VINIL QTD.: 502.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 28,9900 14.552,98

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 29,00 14.558,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 65.51% 48,00 24.096,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 67.24% 48,50 24.347,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:45:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:45:25 28,9900 14.552,98 0.03% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:45:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 044450 ITEM: ADESIVO IMPR.DIGITAL VINIL QTD.: 494.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37118 - THALES NOGUEIRA MONTONI ME 29,0000 14.326,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 29,00 14.326,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 106.89

%

60,00 29.640,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 110.34

%

61,00 30.134,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:37:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:37:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 044460 ITEM: ADESIVO RECORTE ELETRONICO QTD.: 326.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 39,0000 12.714,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 40,00 13.040,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 100.00

%

80,00 26.080,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 100.00

%

80,00 26.080,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:56:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:56:32 39,9000 13.007,40 0.25% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:56:37 39,5000 12.877,00 1.25% Não

4 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:56:41 39,0000 12.714,00 2.50% Não

5 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:56:46 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 044461 ITEM: BANNER EM LONA 280GR QTD.: 442.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37118 - THALES NOGUEIRA MONTONI ME 28,8500 12.751,70

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 29,00 12.818,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 175.86

%

80,00 35.360,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 175.86

%

80,00 35.360,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:57:24 28,9900 12.813,58 0.03% Não

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:57:29 28,9500 12.795,90 0.17% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:57:33 28,9000 12.773,80 0.34% Não

4 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:57:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:57:43 28,8900 12.769,38 0.38% Não

6 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:57:47 28,8500 12.751,70 0.52% Não

7 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:57:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 044462 ITEM: BANNER EM LONA 440GR QTD.: 392.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 31,8900 12.500,88

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 32,00 12.544,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 165.62

%

85,00 33.320,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 167.18

%

85,50 33.516,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:59:26 31,9000 12.504,80 0.31% Não

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:59:32 31,8900 12.500,88 0.34% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:59:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:59:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     006/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 044463 ITEM: CORTE CNC ROUTER QTD.: 326.0000 UN.: HR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 185,0000 60.310,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME MENOR

VALOR

GILSIGN 0.00% 190,00 61.940,00

2° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 0.26% 190,50 62.103,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:58:24 189,9000 61.907,40 0.05% Não

2 1° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:58:29 185,0000 60.310,00 2.63% Não

3 2° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:58:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:58:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     007/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 044457 ITEM: DESENVOLVIMENTO DE LAYOUTS QTD.: 343.0000 UN.: HR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 14,9900 5.141,57

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 15,00 5.145,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 500.00

%

90,00 30.870,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 500.00

%

90,00 30.870,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:53:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:53:57 14,9900 5.141,57 0.07% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:54:01 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     008/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 044451 ITEM: FAIXA EM LONA 280GR QTD.: 630.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37118 - THALES NOGUEIRA MONTONI ME 27,0000 17.010,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 28,00 17.640,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 60.71% 45,00 28.350,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 62.50% 45,50 28.665,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:44:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:44:46 27,9900 17.633,70 0.04% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:44:50 27,0000 17.010,00 3.57% Não

4 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:44:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     009/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 044459 ITEM: FAIXA EM LONA 440GR. QTD.: 602.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 30,9000 18.601,80

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 31,00 18.662,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 61.29% 50,00 30.100,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 62.90% 50,50 30.401,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:55:38 30,9900 18.655,98 0.03% Não

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:55:43 30,9000 18.601,80 0.32% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:55:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:55:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     010/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 044454 ITEM: LONA FRONTDOOR 280GR QTD.: 587.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 29,9000 17.551,30

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 30,00 17.610,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 56.66% 47,00 27.589,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 58.33% 47,50 27.882,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:47:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:47:43 29,9000 17.551,30 0.33% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:47:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     011/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 044453 ITEM: LONA FRONTDOOR 440GR QTD.: 547.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37118 - THALES NOGUEIRA MONTONI ME 33,7000 18.433,90

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 34,00 18.598,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 55.88% 53,00 28.991,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 57.35% 53,50 29.264,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:46:08 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:46:20 33,9000 18.543,30 0.29% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:46:24 33,8000 18.488,60 0.59% Não

4 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:46:29 33,7900 18.483,13 0.62% Não

5 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:46:41 33,7000 18.433,90 0.88% Não

6 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:46:44 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     012/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 044456 ITEM: PLACA ACM C/ ADESIVO QTD.: 320.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 170,0000 54.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 230,00 73.600,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 8.69% 250,00 80.000,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 8.69% 250,00 80.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:52:12 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:52:31 170,0000 54.400,00 26.09% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:52:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:52:38 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     013/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 044458 ITEM: PLACA CHAPA 18 GALV. COM QTD.: 336.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2431 - GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 139,0000 46.704,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 140,00 47.040,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 50.00% 210,00 70.560,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 50.00% 210,00 70.560,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:54:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:54:36 139,9000 47.006,40 0.07% Não

3 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:54:43 139,8000 46.972,80 0.14% Não

4 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:54:48 139,0000 46.704,00 0.71% Não

5 1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME 04/10/2017 09:54:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     014/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 044455 ITEM: PLACA PVC 3MM C/ ADESIVO QTD.: 416.0000 UN.: M2

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37118 - THALES NOGUEIRA MONTONI ME 55,0000 22.880,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° THALES NOGUEIRA MONTONI ME MENOR

VALOR

THALES MONTONI 0.00% 55,00 22.880,00

2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME Classificada GILSIGN 172.72

%

150,00 62.400,00

3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP Classificada TS PUBLICIDADE 173.63

%

150,50 62.608,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° T.S. OLIVEIRA PUBLICIDADE EPP 04/10/2017 09:48:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 04/10/2017 09:48:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     015/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00852-2017 LICIT.:  PREG 00096-2017 DATA DE ABERTURA:  04/10/2017

VENCEDOR:  GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME CÓDIGO:  2431

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (044452) ADESIVO IMPR DIGITAL VINIL GILSIGN 502.0000 M2 28,9900 14.552,98 0.03 1

011 - (044460) ADESIVO RECORTE ELETRONICO GILSIGN 326.0000 M2 39,0000 12.714,00 2.50 3

013 - (044462) BANNER EM LONA 440GR GILSIGN 392.0000 M2 31,8900 12.500,88 0.34 2

014 - (044463) CORTE CNC ROUTER GILSIGN 326.0000 HR 185,0000 60.310,00 2.63 2

008 - (044457) DESENVOLVIMENTO DE LAYOUTS GILSIGN 343.0000 HR 14,9900 5.141,57 0.07 1

010 - (044459) FAIXA EM LONA 440GR. GILSIGN 602.0000 M2 30,9000 18.601,80 0.32 2

005 - (044454) LONA FRONTDOOR 280GR GILSIGN 587.0000 MT 29,9000 17.551,30 0.33 1

007 - (044456) PLACA ACM C/ ADESIVO GILSIGN 320.0000 MT 170,0000 54.400,00 26.09 1

009 - (044458) PLACA CHAPA 18 GALV. COM GILSIGN 336.0000 MT 139,0000 46.704,00 0.71 3

TOTAL DO PARTICIPANTE GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 242.476,53

VENCEDOR:  THALES NOGUEIRA MONTONI ME CÓDIGO:  37118

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (044450) ADESIVO IMPR.DIGITAL VINIL THALES MONTONI 494.0000 M2 29,0000 14.326,00 0.00 0

012 - (044461) BANNER EM LONA 280GR THALES MONTONI 442.0000 M2 28,8500 12.751,70 0.52 5

002 - (044451) FAIXA EM LONA 280GR THALES MONTONI 630.0000 M2 27,0000 17.010,00 3.57 2

004 - (044453) LONA FRONTDOOR 440GR THALES MONTONI 547.0000 M2 33,7000 18.433,90 0.88 4

006 - (044455) PLACA PVC 3MM C/ ADESIVO THALES MONTONI 416.0000 M2 55,0000 22.880,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE THALES NOGUEIRA MONTONI ME 85.401,60

TOTAL DO PROCESSO: 327.878,13

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     016/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00852-2017 LICIT.:  PREG 00096-2017 DATA DE ABERTURA:  04/10/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (044452) ADESIVO IMPR DIGITAL VINIL GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 14.552,98

001 - (044450) ADESIVO IMPR.DIGITAL VINIL THALES NOGUEIRA MONTONI ME 14.326,00

011 - (044460) ADESIVO RECORTE ELETRONICO GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 12.714,00

012 - (044461) BANNER EM LONA 280GR THALES NOGUEIRA MONTONI ME 12.751,70

013 - (044462) BANNER EM LONA 440GR GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 12.500,88

014 - (044463) CORTE CNC ROUTER GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 60.310,00

008 - (044457) DESENVOLVIMENTO DE LAYOUTS GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 5.141,57

002 - (044451) FAIXA EM LONA 280GR THALES NOGUEIRA MONTONI ME 17.010,00

010 - (044459) FAIXA EM LONA 440GR. GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 18.601,80

005 - (044454) LONA FRONTDOOR 280GR GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 17.551,30

004 - (044453) LONA FRONTDOOR 440GR THALES NOGUEIRA MONTONI ME 18.433,90

007 - (044456) PLACA ACM C/ ADESIVO GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 54.400,00

009 - (044458) PLACA CHAPA 18 GALV. COM GIULLIANO SERAFIM VIEIRA ME 46.704,00

006 - (044455) PLACA PVC 3MM C/ ADESIVO THALES NOGUEIRA MONTONI ME 22.880,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luis Otavio Bonaldi versão  1.46


